

# Årsredovisning

---

## *Bilanpassarna i Växjö AB*

556919-9846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Calmernäs , Styrelseledamot  
2026-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö kommun registrerades 2013 och bedriver ombyggnad och reparation av bilar och transportfordon samt därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	10 672	7 611	9 142	6 212
Resultat efter finansiella poster	390	-96	413	198
Soliditet %	51	45	39	41

Nettoomsättningen har ökat med ca 40 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en gynnsam marknadsutveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	643 656	1 371	695 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 371	-1 371	0
- Årets resultat			242 485	242 485
- Belopp vid årets utgång	50 000	645 027	242 485	937 512

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	645 027
Årets resultat	242 485
<i>Summa</i>	<i>887 512</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	787 512
<i>Summa</i>	<i>887 512</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 671 766	7 611 422
Övriga rörelseintäkter	74 364	1 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 746 130</b>	<b>7 612 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 915 990	-4 076 547
Övriga externa kostnader	-1 625 165	-1 492 816
Personalkostnader	-2 711 875	-2 037 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 933	-76 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 330 963</b>	<b>-7 683 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>415 167</b>	<b>-70 996</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	650	472
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 508	-25 344
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 858</b>	<b>-24 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>390 309</b>	<b>-95 868</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-89 000	82 000
Förändring av överavskrivningar	9 018	22 821
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-79 982</b>	<b>104 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>310 327</b>	<b>8 953</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-67 842	-7 582
<b>Årets resultat</b>	<b>242 485</b>	<b>1 371</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 000	25 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	150 533	182 191
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		150 533	182 191
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 533</b>	<b>207 191</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		802 832	790 417
<i>Summa varulager m.m.</i>		802 832	790 417
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 181 183	747 542
Övriga fordringar		21 981	81 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 904	68 379
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 259 068	897 730
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		57 479	44 336
<i>Summa kassa och bank</i>		57 479	44 336
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 119 379</b>	<b>1 732 483</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 294 912</b>	<b>1 939 674</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	645 027	643 656	
Årets resultat	242 485	1 371	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>887 512</i>	<i>645 027</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>937 512</b>	<b>695 027</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	255 000	166 000	
Ackumulerade överavskrivningar	47 706	56 724	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>302 706</b>	<b>222 724</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	0	31 744
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>31 744</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	35 352
Leverantörsskulder		381 059	408 496
Övriga skulder		424 383	332 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 252	213 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 054 694</b>	<b>990 179</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 294 912</b>	<b>1 939 674</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 040	31 040
Utgående anskaffningsvärden	31 040	31 040
Ingående avskrivningar	-31 040	-31 040
Utgående avskrivningar	-31 040	-31 040
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 113	513 113
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	46 275	-
Försäljningar/utrangeringar	-12 102	-
Utgående anskaffningsvärden	547 286	513 113
Ingående avskrivningar	-330 922	-254 330
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	12 102	-
Årets avskrivningar	-77 933	-76 592
Utgående avskrivningar	-396 753	-330 922
Redovisat värde	150 533	182 191



<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

*Säkerheter*

Beviljad kredit	350 000	350 000
-----------------	---------	---------

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

<b>Not 8</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	31 744
------------------------------------	---	--------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 352
------------------------------------	---	--------

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	350 000	350 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	160 533
-------------------------------------	---	---------

Summa ställda säkerheter	350 000	510 533
--------------------------	---------	---------

<b>Not 10</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
---------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

**UNDERSKRIFTER**

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Johan Calmernäs*

Johan Calmernäs

VD och styrelseledamot

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-26

*Sven Åke Svensson*

Sven Åke Svensson

Auktoriserad revisor
